SEGURANCA LTDA, CNPJ nº 18.099.364/0001-36, estabelecida na Passagem Santo Amaro, 

90 – Bairro: Maracangalha, Belém – Pará, Telefone:(091)3257-1010, correio eletrônico: 

faturamento@jjfire.com.br, apresentou melhor proposta e foi a vencedora do certame com valor 

global negociado de R$ 1.269,00 (Um mil, duzentos e sessenta e nove reais), habilitada em 

relação a Dispensa Eletrônica nº 020/2024. 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

01   PÓ PRESSURIZADO 4 
KG. ABC 

und 02 44,87 89,74 

02 PÓ PRESSURIZADO 6 
KG. ABC 

und 17 63,27  1.075,59 

03 PÓ PRESSURIZADO 12

[...]

X Pessoa Jurídica. Razão Social:   J J COMERCIO E 
SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 

DE SEGURANCA LTDA 

CNPJ nº  18.099.364/0001-36  

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

- Prestação de serviços de recarga para 20 extintores 

pertencentes à Fapespa  

VALOR 

R$ 1.269,00 (Um mil, duzentos e sessenta e nove 

reais) - Valor real 

FUNDAMENTO 

DA DISPENSA 

Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Dotação Orçamentária: 19.122.1297.8338 

Fonte: 01500000001 

Natureza de Despesas: 339030 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

Valor: R$ 1.269,00